RFM210LB-S1 OOK 无线接收模块
产品概述
HM-380F32 是 一 款 集 成 了 32 位
Cortex-M0+CPU内核和一颗超低功耗射频
收发器、超低功耗、高灵敏度、远距离通
讯、高性价比的SOC射频透传模块。
该产品提供了丰富的串口速率的选
择，采用交织前向纠错码，能一定的恢复

 接收工作电流：8.8mA 434MHz
 深度睡眠电流：≤1.65uA
订购信息
模块型号 工作频率
HM-380F32-433S2 434MHz
HM-380F32-868S2 868MHz
HM-380F32-915S2 915MHz
E-mail:sales@hoperf.com                 Rev1.0
HM-380F32
 最大发射功率+20dbm，最小发射功率-10dbm
 可定义的低功耗运行模式
 700米传输距离（300bps）
 支持大量数据流传输
产品脚位
                        图 1. HM-380F32 模块正视图
E-mail:sales@hoperf.com                 Rev1.0
HM-380F32
表 1. HM-380F32 模块脚位定义